
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 липня 2024 р. Чернігів № 579  

 

Про перейменування об’єктів  

топонімії у населених  

пунктах області 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про засудження та заборону пропаганди 

російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії», 

враховуючи протокол засідання робочої групи з питань реалізації у 

Чернігівській області Закону України «Про засудження та заборону пропаганди 

російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії» від 

12 липня 2024 року № 1, 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Перейменувати об’єкти топонімії у населених пунктах області згідно з 

переліком об’єктів топонімії у населених пунктах області, що додається. 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної державної адміністрації забезпечити інформування органів влади, 

підприємств, установ, організацій та населення про перейменування об’єктів 

топонімії шляхом оприлюднення відповідного інформаційного повідомлення на 

офіційному вебсайті обласної державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник   В’ячеслав ЧАУС 

  



 

 

Додаток 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації   

23 липня 2024 року № 579 

 

Перелік об’єктів топонімії у населених пунктах області 

 

№ 

з/п 
Район 

Територіальна 

громада 

Населений 

пункт 

Об'єкт топонімії, 

який підлягає 

перейменуванню 

Нова назва 

об'єкта 

топонімії 

1 2 3 4 5 6 

1.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 
с. Бешківка вул. Жовтнева 

вул. Тараса 

Шевченка  

2.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 

с. 

Білошицька 

Слобода 

вул. Комарова 

вул. 

Захисників 

України 

3.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 
с. Домашлин 

вул. 

Першотравнева 

вул. Івана 

Франка 

4.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 

м. 

Корюківка 

вул. 40 років 

Перемоги 

вул. 

Володимира 

Івасюка 

5.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 

м. 

Корюківка 
вул. 8-го Березня 

вул. Михайла 

Грушевського 

6.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 

м. 

Корюківка 

вул. 

Першотравнева 
вул. Німецька 

7.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 

м. 

Корюківка 
вул. Братчикова 

вул. Ярослава 

Мудрого 

8.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 
с. Лупасове вул. 1 травня 

вул. 

Корюківська 

9.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 

с. 

Охрамієвичі 
вул. 8-го Березня 

вул. Михайла 

Грушевського 

10.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 

с. 

Охрамієвичі 
вул. 1-го Травня 

вул. Івана 

Мазепи 

11.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 

с. 

Охрамієвичі 
пров. Попудренка 

пров. 

Козацький 

12.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 
с. Рибинськ 

вул. 

Першотравнева 

вул. Симона 

Петлюри 

13.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 

с. 

Романівська 

Буда 

вул. 1-го Травня 
вул. Петра 

Болбочана 

14.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 
с. Сядрине 

вул. Білого 

генерала 

вул. Симона 

Петлюри 

15.  Корюківський 
Корюківська 

міська громада 
с. Самотуги 

вул. 

Першотравнева 

вул. 

Сядринська 

16.  Корюківський 
Холминська 

селищна громада 
с. Камка 

вул. 

Першотравнева 

вул. Лесі 

Українки 

17.  Корюківський 
Холминська 

селищна громада 
с. Козилівка 

вул. 

Першотравнева 

вул. Семена 

Лощенка 

18.  Корюківський 
Холминська 

селищна громада 
с. Козилівка 

вул. Червоний 

шлях 

вул. Лесі 

Українки 



2 

19.  Корюківський 
Холминська 

селищна громада 
с. Козилівка 

пров. Червоний 

Шлях 1-й 

пров. Лесі 

Українки 1-й 

20.  Корюківський 
Холминська 

селищна громада 
с. Козилівка 

пров. Червоний 

Шлях 2-й 

пров. Лесі 

Українки 2-й 

21.  Корюківський 
Холминська 

селищна громада 
с. Радомка 

вул. 

Першотравнева 

вул. 

Незалежності 

22.  Корюківський 
Холминська 

селищна громада 
с-ще Холми 

вул. 

Першотравнева 

вул. 

Незалежності 

23.  Корюківський 
Холминська 

селищна громада 
с-ще Холми 

пров. 

Першотравневий 

пров. 

Незалежності 

24.  Корюківський 
Сновська міська 

громада 
с. Рогізки вул. Литвинова 

вул. Левка 

Лук’яненка 

25.  Корюківський 
Сосницька 

селищна громада 

с. 

Хлоп’яники 
вул. Правди 

вул. Лесі 

Українки 

26.  
Новгород-

Сіверський 

Новгород-

Сіверська міська 

громада 

с. Чулатів вул. Ковпака 

вул. 

Володимира 

Великого 

27.  
Новгород-

Сіверський 

Понорницька 

селищна громада 

с. Шаболтасі

вка 
вул. Десняка 

вул. 

Покошицький 

шлях 

28.  
Новгород-

Сіверський 

Понорницька 

селищна громада 
с. Авдіївка вул. Васюка 

вул. 

Володимира 

Івасюка 

29.  
Новгород-

Сіверський 

Семенівська 

міська громада 
с. Жадове вул. 8 березня 

вул. Михайла 

Грушевського 

30.  Ніжинський 
Батуринська 

міська громада 
с. Митченки 

вул. 

Першотравнева 

вул. Івана 

Мазепи 

31.  Ніжинський 
Батуринська 

міська громада 
с. Митченки вул. Колгоспна 

вул. Дем’яна 

Ігнатовича 

32.  Ніжинський 
Батуринська 

міська громада 
с. Обмачів вул. Макаренка 

вул. Софії 

Русової 

33.  Ніжинський 
Батуринська 

міська громада 
с. Обмачів пров. Макаренка  

пров. Софії 

Русової 

34.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 
м. Бахмач 

вул. 

Черняхівського І. 

вул. 

Кобзарева 

35.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 
м. Бахмач вул. Визволителів 

вул. Січових 

Стрільців 

36.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 
м. Бахмач вул. 8 березня 

вул. Ганни 

Арсенич-

Баран 

37.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 
м. Бахмач 

пров.8 березня 1-

й  

пров. 

Мистецький 

1-й 

38.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 
м. Бахмач 

пров.8 березня 2-

й  

пров. 

Мистецький 

2-й 

39.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 
м. Бахмач 

вул. Горішного 

генерала 

вул. Павла 

Скоропадсько

го 

40.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 

с. 

Красилівка 
вул. 8 березня 

вул. Героїв 

України 



3 

41.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 

с. 

Красилівка 

пров. 8 березня 4-

й  

пров. Героїв 

України 4-й 

42.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 

с. 

Красилівка 

пров. 8 березня 3-

й  

пров. Героїв 

України 3-й 

43.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 

с. 

Красилівка 

пров. 8 березня 2-

й  

пров. Героїв 

України 2-й 

44.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 

с. 

Красилівка 

пров. 8 березня 1-

й  

пров. Героїв 

України 1-й 

45.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 
с. Курінь вул. 8 березня 

вул. Героїв 

Чорнобиля 

46.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 

с. Стрільник

и 
вул. 8 березня 

вул. Софії 

Русової 

47.  Ніжинський 
Бахмацька 

міська громада 

с. Стрільник

и 
пров. Гагаріна 

пров. 

Незалежності 

48.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 

м. 

Бобровиця 

вул. Воїнів 

Інтернаціоналісті

в 

вул. Олега 

Міхнюка 

49.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 

м. 

Бобровиця 
вул. 8 березня 

вул. Христини 

Алчевської 

50.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Браниця вул. Короленка 

вул. Леоніда 

Каденюка 

51.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Браниця вул. 8-го Березня 

вул. Олени 

Пчілки 

52.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Буглаки вул. Колгоспна 

вул. Івана 

Мазепи 

53.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Буглаки вул. Попова 

вул. Соломії 

Крушельниць

кої 

54.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Кобижча вул. Правди 

вул. Миколи 

Амосова 

55.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Кобижча вул. Чапаєва 

вул. Івана 

Гонти 

56.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Кобижча вул. Гончарова 

вул. Василя 

Стуса 

57.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Макарівка вул. Філатова 

вул. Миколи 

Амосова 

58.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 

с. 

Молодіжне 
вул. 8-го Березня 

вул. Лесі 

Українки 

59.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Свидовець вул. 8-го Березня 

вул. Зінаїди 

Мірної 

60.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Хомівці вул. 8-го Березня 

вул. Марії 

Заньковецької 

61.  Ніжинський 
Бобровицька 

міська громада 
с. Щаснівка вул. 8-го Березня 

вул. Квітки 

Цісик 

62.  Ніжинський 
Борзнянська 

міська громада 
м. Борзна 

вул. Червоний 

хутір 

вул. Левка 

Лук'яненка 

63.  Ніжинський 
Борзнянська 

міська громада 
м. Борзна 

вул. Десняка 

Олекси 

вул. Соломії 

Крушельниць

кої 

64.  Ніжинський 
Борзнянська 

міська громада 
м. Борзна 

пров. Десняка О. 

1-й 

пров. Соломії 

Крушельниць



4 

кої 1-й 

65.  Ніжинський 
Борзнянська 

міська громада 
м. Борзна 

пров. Десняка О. 

2-й 

пров. Соломії 

Крушельниць

кої 2-й 

66.  Ніжинський 
Борзнянська 

міська громада 
м. Борзна 

пров. Десняка О. 

3-й 

пров. Соломії 

Крушельниць

кої 3-й 

67.  Ніжинський 
Борзнянська 

міська громада 
с. Суховодка вул. Островського вул. Лісова 

68.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Березанка вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

69.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Березанка вул. Некрасова 

вул. 

Пантелеймона 

Куліша 

70.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Бобрик вул. Чапаєва 

вул. Симона 

Петлюри 

71.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Бобрик вул. Толстого 

вул. Юрія 

Мушкетика 

72.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Бобрик вул. Суворова 

вул. Івана 

Мазепи 

73.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. Велика 

Кошелівка 
вул. Суворова 

вул. Івана 

Кошелівця 

74.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. Велика 

Кошелівка 
вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

75.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. Велика 

Кошелівка 
вул. Комарова 

вул. Сергія 

Корольова 

76.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. Велика 

Кошелівка 
вул. 1-го Травня 

вул. Михайла 

Грушевського 

77.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. Велика 

Кошелівка 
вул. Жовтнева 

вул. 

Золотаренків 

78.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Вертіївка вул. Боженка 

вул. Івана 

Горбатенка 

79.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Вертіївка пров. Боженка 

пров. Івана 

Горбатенка 

80.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Вертіївка 

вул. Корчагіна 

генерала 

вул. Петра 

Болбочана 

81.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Вертіївка вул. Пушкіна 

вул. Юрія 

Мушкетика 

82.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Вертіївка вул. Жовтнева 

вул. 

Митрофана 

Кузьменка 

83.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Вертіївка вул. 1 Травня 

вул. 

Соборності 

84.  
Ніжинський  

р-н 

Вертіївська 

сільська громада 
с. Вертіївка вул. 8 Березня 

вул. Героїв 

Крут 

85.  
Ніжинський  

р-н 

Вертіївська 

сільська громада 
с. Вертіївка вул. Толстого 

вул. Миколи 

Лисенка 

86.  
Ніжинський  

р-н 

Вертіївська 

сільська громада 
с. Вертіївка вул. Суворова 

вул. Івана 

Мазепи 

87.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. 

Дуболугівка 
вул. 1-го Травня 

вул. 

Соборності 



5 

88.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. 

Дуболугівка 
вул. Кошового О. 

вул. Дмитра 

Павличка 

89.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. 

Дуболугівка 
пров. Червоний 

пров. 

Козацький 

90.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Зруб вул. Мічуріна 

вул. Івана 

Драча 

91.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Зруб пров. Червоний 

пров. 

Козацький 

92.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Каблуки вул. Матросова 

вул. Симона 

Петлюри 

93.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Кардаші вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

94.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Колісники вул. Червона 

вул. 

Ніжинського 

полку 

95.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Кукшин 

вул. 

Першотравнева 

вул. 

Соборності 

96.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Кукшин вул. 8-го Березня 

вул. Христини 

Алчевської 

97.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Липів Ріг вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

98.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Липів Ріг вул. 8-го Березня 

вул. Братства 

тарасівців 

99.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Липів Ріг вул. 1-го Травня 

вул. 

Соборності 

100.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Липів Ріг вул. Жовтнева вул. Просвіти 

101.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. Мала 

Кошелівка 
вул. Жовтнева 

вул. Сергія 

Богдана 

102.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. Мала 

Кошелівка 
вул. Мічуріна 

вул. 

Симиренків 

103.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Мильники  вул. Гагаріна 

вул. Сергія 

Корольова 

104.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Низи вул. Матросова 

вул. Героїв 

Крут 

105.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. 

Переходівка 
пров. Жовтневий 

пров. 

Козацький 

106.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 

с. 

Черняхівка 
вул. Гагаріна 

вул. Юрія 

Кондратюка 

107.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Яблуневе вул. Матросова 

вул. Івана 

Огієнка 

108.  Ніжинський 
Вертіївська 

сільська громада 
с. Яблуневе вул. Мічуріна 

вул. 

Симиренків 

109.  Ніжинський 
Дмитрівська 

селищна громада 

с. Восьме 

Березня 
вул. 8-го Березня 

вул. Соломії 

Крушельниць

кої 

110.  Ніжинський 
Дмитрівська 

селищна громада 
с. Гайворон 

вул. 

Першотравнева 

вул. 

Соборності 

111.  Ніжинський 
Дмитрівська 

селищна громада 

с-ще 

Дмитрівка 
вул. Гагаріна 

вул. Юрія 

Кондратюка 

112.  Ніжинський Дмитрівська с-ще вул. вул. Архипа 



6 

селищна громада Дмитрівка Першотравнева Люльки 

113.  Ніжинський 
Дмитрівська 

селищна громада 
с. Залісся 

вул. Червона 

Зірка 
вул. Залісся 

114.  Ніжинський 
Дмитрівська 

селищна громада 
с. Кропивне 

вул. 

Крапив’янська 

вул. 

Прилуцького 

полку 

115.  Ніжинський 
Дмитрівська 

селищна громада 
с. Кропивне вул. Гагаріна 

вул. Юрія 

Кондратюка 

116.  Ніжинський 
Дмитрівська 

селищна громада 
с. Кропивне вул. 1-го Травня 

вул. Михайла 

Грушевського 

117.  Ніжинський 
Дмитрівська 

селищна громада 
с. Кропивне вул. Мічуріна 

вул. Євгена 

Чикаленка 

118.  Ніжинський 
Дмитрівська 

селищна громада 
с. Кропивне вул. 8-го Березня 

вул. Марії 

Заньковецької 

119.  Ніжинський 
Дмитрівська 

селищна громада 
с. Рубанка вул. 8-го Березня 

вул. Марії 

Заньковецької 

120.  Ніжинський 
Комарівська 

сільська громада 
с. Шевченка 

вул. 

Інтернаціональна 

вул. Олега 

Міхнюка 

121.  Ніжинський 
Комарівська 

сільська громада 

с. 

Степанівка 
вул. Нетреби В.Г. 

вул. Степана 

Бандери 

122.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Бакланове вул. Комарова 

вул. Василя 

Стуса 

123.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Бурківка 

вул. 

Космодем’янської 

З. 

вул. Івана 

Пулюя 

124.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Бурківка вул. Комарова 

вул. Івана 

Плюща 

125.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Бурківка вул. Гагаріна 

вул. Аверкія 

Гончаренка 

126.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Бурківка пров. Жовтневий 

пров. 

Козацький 

127.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Бурківка вул. 1 Травня 

вул. Миколи 

Лисенка 

128.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Крути 

вул. 

Першотравнева 

вул. Аверкія 

Гончаренка 

129.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Крути вул. Жовтнева 

вул. 

Ніжинського 

полку 

130.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Крути 

вул. 30-річчя 

Перемоги 

вул. 

Соборності 

131.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Крути 

пров. 

Островського 

пров. 

Козацький 

132.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Крути 

пров. 

Кропив’янського 

пров. 

Гетьманський 

133.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Крути вул. Таращанська 

вул. Семена 

Лощенка 

134.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Омбиш вул. Колгоспна 

вул. 

Крутівська 

135.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Остер вул. 1 травня 

вул. 

Соборності 

136.  Ніжинський Крутівська с. вул. 1-го Травня вул. Василя 



7 

сільська громада Перебудова Симоненка 

137.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 

с. 

Перебудова  
вул. Гагаріна 

вул. Сергія 

Корольова 

138.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Печі пров. Комарова  

пров. 

Козацький 

139.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Печі вул. Гагаріна 

вул. Героїв 

Крут 

140.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Поляна вул. 8 березня 

вул. Софії 

Русової 

141.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 
с. Почечине вул. Шолохова 

вул. Братів 

Ревуцьких 

142.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 

с. Хороше 

Озеро 
вул. Гагаріна 

вул. Григорія 

Сковороди 

143.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 

с. Хороше 

Озеро 
вул. Островського 

вул. Симона 

Петлюри 

144.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 

с. Хороше 

Озеро 

вул. 50 років 

жовтня 

вул. 

Української 

Революції 

145.  Ніжинський 
Крутівська 

сільська громада 

с. Хороше 

Озеро 
вул. Лермонтова 

вул. Григорія 

Нарбута 

146.  Ніжинський 
Лосинівська 

селищна громада 
с. Галиця 

вул. 

Народовольців 

вул. 

Петрівська 

147.  Ніжинський 
Мринська 

сільська громада 
с. Мрин вул. Компанця 

вул. 

Захисників 

України 

148.  Ніжинський 
Мринська 

сільська громада 
с. Мрин 

пров. Компанця 

1-й 

пров. 

Захисників 

України 1-й 

149.  Ніжинський 
Мринська 

сільська громада 
с. Мрин 

пров. Компанця 

2-й 

пров. 

Захисників 

України 2-й 

150.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Кунашівка вул. Матросова 

вул. Героїв 

Крут 

151.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Кунашівка вул. Кузнецова 

вул. Героїв 

України 

152.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Кунашівка 

вул. 

Маяковського 

вул. 

Гетьманська 

153.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Кунашівка вул. Горького 

вул. Михайла 

Коцюбинсько

го 

154.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Кунашівка вул. Суворова 

вул. Івана 

Мазепи 

155.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Кунашівка вул. Кошового О. вул. Чумацька 

156.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Кунашівка вул. Гагаріна 

вул. 

Ніжинського 

полку 

157.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Кунашівка вул. 1-го Травня 

вул. Симона 

Петлюри 

158.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Кунашівка вул. Короленка 

вул. Софії 

Русової 



8 

159.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Белінського 

вул. 

Володимира 

Рєзанова 

160.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Ватутіна 

вул. 

Щербинівська 

161.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Гагаріна 

вул. 

Лихокутівська  

162.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Герцена 

вул. Бориса 

Грінченка 

163.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Грибоєдова 

вул. Михайла 

Бережкова 

164.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Комарова 

вул. 

Олександра 

Астаф’єва  

165.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин пров. Донський  пров. Пашків 

166.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Сєченова 

вул. 

Батуринська 

167.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин 

вул. 

Ціолковського 

вул. 

Пучківська 

168.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Глінки 

вул. Миколи 

Вербицького 

169.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Менделеєва 

вул. 

Костянтина 

Острозького 

170.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Мічуріна 

вул. 

Володимира 

Вернадського 

171.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин 

вул. Халтуріна вул. 

Іванівська 

172.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Воронова 

вул. Алли 

Горської 

173.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
м. Ніжин вул. Заслонова К. 

вул. Петра 

Григоренка 

174.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 

с. 

Наумівське 
вул. Жовтнева 

вул. Миколи 

Леонтовича 

175.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 

с. 

Наумівське 

вул. 

Першотравнева 

вул. Симона 

Петлюри 

176.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Паливода вул. Гагаріна вул. Просвіти 

177.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 
с. Паливода вул. 8-го Березня 

вул. 

Захисників 

України 

178.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 

с. 

Переяслівка 
вул. Короленка 

вул. 

Захисників 

України 

179.  Ніжинський 
Ніжинська 

міська громада 

с. 

Переяслівка 
вул. Ковпака 

вул. 

Володимира 

Великого 

180.  Ніжинський 
Новобасанська 

сільська громада 

с. 

Білоцерківці 
пров. Колгоспний 

пров. 

Козацький 



9 

181.  Ніжинський 
Новобасанська 

сільська громада 
с. Мочалище вул. Мічурінська 

вул. Євгена 

Чикаленка 

182.  Ніжинський 
Новобасанська 

сільська громада 

с. Нова 

Басань 
вул. Гладкого Д. 

вул. Героїв 

Крут 

183.  Ніжинський 
Новобасанська 

сільська громада 

с. Новий 

Биків 
вул. Січнева 

вул. 

Соборності 

184.  Ніжинський 
Новобасанської 

сільська громада 

с. Новий 

Биків 
вул. Жовтнева 

вул. Галини 

Кузьменко 

185.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 

с. 

Володькова 

Дівиця 

вул. Короленка 
вул. Софії 

Русової 

186.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 

с. 

Володькова 

Дівиця 

вул. 50 років 

Перемоги 

вул. 

Захисників 

України 

187.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
с. Іржавець 

вул. Червоний 

хутір 

вул. Братів 

Ревуцьких 

188.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
с. Козари 

вул. 

Першотравнева 

вул. Левка 

Лук’яненка 

189.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
м. Носівка вул. Короленка 

вул. Софії 

Русової 

190.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
м. Носівка вул. 1-го Травня 

вул. Симона 

Петлюри 

191.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
м. Носівка вул. Попудренка 

вул. Петра 

Болбочана 

192.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
м. Носівка 

вул. 

Черняхівського 

вул. Павла 

Скоропадсько

го 

193.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
м. Носівка 

вул. 50-річчя 

Перемоги 

вул. Воїнів 

УПА 

194.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
м. Носівка 

вул. 40 років 

Перемоги 

вул. Миколи 

Леонтовича 

195.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
м. Носівка пров. Попудренка 

пров. Петра 

Болбочана 

196.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
м. Носівка пров. Короленка 

пров. Софії 

Русової 

197.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 
м. Носівка вул. Ковпака 

вул. 

Володимира 

Великого 

198.  Ніжинський 
Носівська міська 

громада 

с. Коробчин

е 
вул. Ковпака 

вул. 

Володимира 

Великого 

199.  Ніжинський 
Талалаївська 

сільська громада 
с. Ніжинське вул. Комарова 

вул. Левка 

Лук’яненка 

200.  Ніжинський 
Талалаївська 

сільська громада 
с. Талалаївка вул. Жовтнева 

вул. 

Ніжинського 

полку 

201.  Ніжинський 
Талалаївська 

сільська громада 
с. Довге вул. Жовтнева 

вул. Тараса 

Шевченка 

202.  Ніжинський 
Талалаївська 

сільська громада 
с. Пашківка вул. Жовтнева 

вул. Тараса 

Шевченка 

203.  Прилуцький Варвинська с. Антонівка пров. Пугачова пров. 



10 

селищна громада Козацький 

204.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Берізка вул. Крилова 

вул. Леоніда 

Глібова 

205.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Берізка вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

206.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Гнідинці вул. Горького 

вул. Дмитра 

Галушка 

207.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Гнідинці вул. Некрасова 

вул. Василя 

Стуса 

208.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Гнідинці вул. Пушкіна 

вул. Симона 

Петлюри 

209.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Дащенки вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

210.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Дащенки вул. О.Кошового 

вул. Аверкія 

Гончаренка 

211.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Журавка 

вул. 

Ціолковського 

вул. Сергія 

Корольова 

212.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Журавка 

вул. 

Першотравнева 

вул. Левка 

Лук’яненка 

213.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Журавка вул. Комарова 

вул. Степана 

Бандери 

214.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Леляки вул. Ломоносова 

вул. Петра 

Головка 

215.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Леляки пров. Ломоносова 

пров. Петра 

Головка 

216.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Леляки вул. Лєрмонтова 

вул. Василя 

Стуса 

217.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Леляки вул. Попудренка 

вул. Петра 

Болбочана 

218.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Леляки пров. 1 Травня 

пров. 

Козацький 

219.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 

с. 

Мармизівка 
вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

220.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Озеряни вул. Пушкіна 

вул. Василя 

Стуса 

221.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Остапівка вул. Л. Чайкіної 

вул. Софії 

Русової 

222.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Остапівка вул. Петровського 

вул. Павла 

Скоропадсько

го 

223.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Остапівка 

вул. 

Першотравнева 

вул. Ісаака 

Мазепи 

224.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Остапівка вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

225.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Остапівка вул. Матросова 

вул. Ганни 

Арсенич-

Баран 

226.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Світличне вул. Колгоспна 

вул. Дмитра 

Павличка 

227.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Сіриків вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 



11 

228.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Ященків вул. 1 Травня 

вул. Левка 

Лук’яненка 

229.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с. Ященків вул. 8 Березня 

вул. Михайла 

Грушевського 

230.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с-ще Варва вул. Ломоносоа 

вул. Павла 

Скоропадсько

го 

231.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с-ще Варва вул. 9-го Травня 

вул. Василя 

Тарновського 

232.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с-ще Варва вул. Некрасова 

вул. Василя 

Симоненка 

233.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с-ще Варва 

вул. 40 років 

Перемоги 

вул. Миколи 

Міхновського 

234.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с-ще Варва вул. Пушкіна 

вул. Василя 

Стуса 

235.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с-ще Варва вул. Чехова 

вул. Дмитра 

Павличка 

236.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с-ще Варва вул. Кошового О. 

вул. Микити 

Шаповала 

237.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с-ще Варва вул. Толстого Л. 

вул. Симона 

Петлюри 

238.  Прилуцький 
Варвинська 

селищна громада 
с-ще Варва 

вул. 

Першотравнева 

вул. Зінаїди 

Мірної 

239.  Прилуцький 
Ічнянська міська 

громада 
с-ще Дружба 

вул. 40 річчя 

Перемоги 

вул. 

Захисників 

України 

240.  Прилуцький 
Ічнянська міська 

громада 

с. 

Сваричівка 
вул. Макаренка 

вул. 

Захисників 

України 

241.  Прилуцький 
Ладанська 

селищна громада 
с-ще Ладан 

вул. Героїв-

визволителів 

вул. 

Захисників 

України 

242.  Прилуцький 
Ладанська 

селищна громада 
с-ще Ладан 

вул. Бульби 

Василя 

вул. Петра 

Болбочана 

243.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 
с. Богданівка вул. Спартака 

вул. Героїв 

України 

244.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 
с. Богданівка вул. Гагаріна 

вул. 

Загребельна 

245.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 

с. 

Бубнівщина 
вул. Гагаріна 

вул. Героїв 

України 

246.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 

с. 

Бубнівщина 

вул. 

Першотравнева 
вул. Зарічна 

247.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 
с. Даньківка вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

248.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 
с. Даньківка вул. Кошового О. 

вул. Квітки 

Цісик 

249.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 
с. Даньківка 

пров. Кошового 

О. 

пров. Квітки 

Цісик 

250.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 

с. Нова 

Гребля 
вул. Гагаріна вул. Зарічна 

251.  Прилуцький Линовицька с. Нова вул. Мічуріна вул. 



12 

селищна громада Гребля Симиренків 

252.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 

с-ще 

Линовиця 
вул. Лермонтова 

вул. Григорія 

Сковороди 

253.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна  

с-ще 

Линовиця 
вул. 1-го Травня вул. Соборна 

254.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 

с-ще 

Линовиця 
вул. Мічуріна 

вул. 

Симиренків 

255.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 

с-ще 

Линовиця 
вул. 8-го Березня вул. Козацька 

256.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 

с-ще 

Линовиця 
вул. К.Чаленко 

вул. Софії 

Русової 

257.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 
с. Лутайка 

вул. 

Першотравнева 
вул. Зарічна 

258.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 
с. Полонки 

пров. 

Першотравневий 

пров. 

Козацький 

259.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 
с. Турківка вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

260.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 
с. Турківка 

вул. 

Першотравнева 

вул. Миколи 

Міхновського 

261.  Прилуцький 
Линовицька 

селищна громада 
с. Удайці 

пров. 

Першотравневий 

пров. Лесі 

Українки 

262.  Прилуцький 
Малодівицька 

селищна громада 

с. Велика 

Дівиця 
вул. 8-го Березня 

вул. 

Володимира 

Великого 

263.  Прилуцький 
Малодівицька 

селищна громада 

с-ще Мала 

Дівиця 
вул. 8-го Березня 

вул. Павла 

Крицького 

264.  Прилуцький 
Малодівицька 

селищна громада 
с. Обичів пров. 1-го Травня 

пров. 

Захисників 

України 

265.  Прилуцький 
Малодівицька 

селищна громада 
с. Обичів вул. 1 Травня 

вул. 

Захисників 

України 

266.  Прилуцький 
Парафіївська 

селищна громада 
с. Іваниця вул. Спартака 

вул. Небесної 

Сотні 

267.  Прилуцький 
Парафіївська 

селищна громада 

с-ще 

Качанівка 
вул. Глінки вул. Музейна 

268.  Прилуцький 
Парафіївська 

селищна 

с-ще 

Парафіївка 

вул. Андрусенка 

К. 

вул. Січових 

Стрільців 

269.  Прилуцький 
Парафіївська 

селищна 

с-ще 

Парафіївка 
вул. Ковпака 

вул. Степана 

Бандери 

270.  Прилуцький 
Прилуцька 

міська громада 
м. Прилуки 

вул. 

Аерофлотська 

вул. 

Повітряних 

Сил 

271.  Прилуцький 
Прилуцька 

міська громада 
м. Прилуки 

пров. 

Гвардійський 1 

пров. Євгена 

Коновальця 1-

й 

272.  Прилуцький 
Прилуцька 

міська громада 
м. Прилуки 

пров. 

Гвардійський 2 

пров. Євгена 

Коновальця 2-

й 

273.  Прилуцький 
Прилуцька 

міська громада 
м. Прилуки 

Гвардійський 1 

в’їзд 

в’їзд 

Полковий 1-й 



13 

274.  Прилуцький 
Прилуцька 

міська громада 
м. Прилуки 

Гвардійський 2 

в’їзд 

в’їзд 

Полковий 2-й 

275.  Прилуцький 
Прилуцька 

міська громада 
м. Прилуки вул. Гвардійська 

вул. Євгена 

Коновальця 

276.  Прилуцький 
Прилуцька 

міська громада 
м. Прилуки вул. Короленка 

вул. 

Володимира 

Великого 

277.  Прилуцький 
Прилуцька 

міська громада 
м. Прилуки 

в’їзд 

Костянтинівський 

2-й 

в’їзд 

Європейський 

2-й 

278.  Прилуцький 
Срібнянська 

селищна громада 

с. 

Дейманівка 
пров. Герцена 

пров. 

Козацький 

279.  Прилуцький 

Сухополов’янсь

ка сільська 

громада 

с. Боротьба вул. 8-го Березня 
вул. Воїнів 

УПА 

280.  Прилуцький 
Талалаївська 

селищна громада 

с-ще 

Талалаївка 

пров. Жовтневий 

3-й 

пров. 

Енергетиків 3-

й 

281.  Прилуцький 
Талалаївська 

селищна громада 

с. 

Корінецьке 
вул. 1 Травня 

вул. Івана 

Драча 

282.  Прилуцький 
Яблунівська 

сільська громада 

с. Дубовий 

Гай 
вул. Комарова 

вул. Сергія 

Корольова 

283.  Прилуцький 
Яблунівська 

сільська громада 

с. Дубовий 

Гай 
пров. Комарова 

пров. Сергія 

Корольова 

284.  Прилуцький 
Яблунівська 

сільська громада 

с. Дубовий 

Гай 
вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

285.  Прилуцький 
Яблунівська 

сільська громада 
с. Білошапки вул. Пушкіна 

вул. Героїв 

Азовсталі 

286.  Прилуцький 
Яблунівська 

сільська громада 

с. 

Ковтунівка 
вул. Визволителів 

вул. 

Захисників 

України 

287.  Чернігівський 
Березнянська 

селищна громада  
с-ще Березна 

вул. Площа 

Революції 

вул. 

Української 

Революції 

288.  Чернігівський 
Березнянська 

селищна громада 
с-ще Березна вул. 9-го Січня 

вул. Стефана 

Таранушенка 

289.  Чернігівський 
Березнянська 

селищна громада 
с-ще Березна вул. Червоний Яр 

вул. Симона 

Петлюри 

290.  Чернігівський 
Березнянська 

селищна громада 
с. Сахнівка 

вул. Червона 

площа 

вул. Миколи 

Ткача 

291.  Чернігівський 
Гончарівська 

селищна громада 
с. Жеведь вул. 8-го Березня 

вул. Софії 

Русової 

292.  Чернігівський 
Гончарівська 

селищна громада 
с. Слабин вул. 8-го Березня 

вул. Лесі 

Українки 

293.  Чернігівський 
Гончарівська 

селищна громада 
с. Якубівка вул. Попудренка 

вул. 1-ї 

танкової 

бригади 

294.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 

с. 

Альошинськ

е 

вул. Попудренка 
вул. Левка 

Лук’яненка 

295.  Чернігівський Городнянська м. Городня вул. Жовтнева вул. Івана 



14 

міська громада Ремболовича 

296.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
м. Городня вул. Колгоспна 

вул. Зінаїди 

Мірної 

297.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
м. Городня 

пров. Жовтневий 

1-й 

пров. Івана 

Ремболовича 

1-й 

298.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
м. Городня 

пров. Жовтневий 

2-й 

пров. Івана 

Ремболовича 

2-й 

299.  

Чернігівський Городнянська 

міська громада 

м. Городня вул. Цимбаліста вул. Михайла 

Омеляновича-

Павленка 

300.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Дібрівне вул. Маркова 

вул. 

Чернігівська 

301.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 

с. 

Дроздовиця 
вул. Жовтнева 

вул. Івана 

Ремболовича 

302.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Конотоп вул. Колгоспна 

вул. Левка 

Лук’яненка 

303.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Кузничі 

вул. 

Першотравнева 

вул. Левка 

Лук’яненка 

304.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Лемешівка вул. Попудренка 

вул. Івана 

Ремболовича 

305.  
Чернігівський Городнянська 

міська громада 

с. Мощенка 
вул. Цимбаліста 

вул. Левка 

Лук’яненка 

306.  
Чернігівський Городнянська 

міська громада 

с. Мощенка 
пров. Цимбаліста 

пров. Левка 

Лук’яненка 

307.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Перепис вул. Жовтнева 

вул. 

В’ячеслава 

Чорновола 

308.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Полісся 

вул. 

Першотравнева 

вул. Левка 

Лук’яненка 

309.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 

с. 

Політрудня 
вул. Жовтнева 

вул. Якима 

Рябченка 

310.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Слобода вул. Жовтнева 

вул. 

В’ячеслава 

Чорновола 

311.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Стовпівка вул. Жовтнева 

вул. Левка 

Лук’яненка 

312.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Хотівля вул. Попудренка 

вул. Івана 

Ремболовича 

313.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Хотівля вул. Жовтнева 

вул. Левка 

Лук’яненка 

314.  Чернігівський 
Городнянська 

міська громада 
с. Хрипівка вул. Жовтнева 

вул. Левка 

Лук’яненка 

315.  Чернігівський 
Деснянська 

селищна громада 
с. Короп’є вул. 8-го Березня 

вул. Лесі 

Українки 

316.  Чернігівський 
Деснянська 

селищна громада 
с. Рудня 

вул. 

Першотравнева 

вул. 

Незалежності 

317.  Чернігівський 
Деснянська 

селищна громада 

с. 

Карпилівка 
вул. Гвардійська 

вул. Лесі 

Українки  

318.  Чернігівський Іванівська с. Количівка вул. вул. 



15 

сільська громада Аерофлотська Повітряних 

Сил 

319.  Чернігівський 
Іванівська 

сільська громада 
с. Іванівка вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

320.  Чернігівський 
Іванівська 

сільська громада 
с. Іванівка пров. Гагаріна 

пров. Леоніда 

Каденюка 

321.  Чернігівський 
Іванівська 

сільська громада 
с. Піски пров. Папанінців 

пров. 

Виговців 

322.  Чернігівський 
Киїнська 

сільська громада 
с. Павлівка 

вул. 30 років 

Перемоги 

вул. Івана 

Виговського 

323.  Чернігівський 
Козелецька 

селищна громада 
с. Пушкарі вул. Чкалова вул. Прирічна 

324.  Чернігівський 
Козелецька 

селищна громада 

с-ще 

Козелець 

вул. 

Маліновського 
вул. Сотенна 

325.  Чернігівський 
Козелецька 

селищна громада 

с-ще 

Козелець 
вул. Пономаренко 

вул. 

Київського 

полку 

326.  Чернігівський 
Козелецька 

селищна громада 

с-ще 

Козелець 
вул. Седова 

вул. Симона 

Петлюри  

327.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с. 

Вершинова 

Муравійка 

вул. 1-го Травня 
вул. 

Соборності 

328.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с. 

Вершинова 

Муравійка 

вул. Попудренка 
вул. Петра 

Болбочана 

329.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с. 

Вершинова 

Муравійка 

вул. 40-річчя 

Перемоги 

вул. 

В’ячеслава 

Чорновола 

330.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с. 

Вершинова 

Муравійка 

вул. Гагаріна вул. Озерна 

331.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Виблі вул. 8- го Березня 

вул. Христини 

Алчевської 

332.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Виблі вул. Горького 

вул. Миколи 

Лисенка 

333.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Горбове вул. Лермонтова 

вул. Василя 

Стуса 

334.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Горбове вул. Пушкіна вул. Соборна 

335.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Горбове вул. Десняка О. вул. Козацька 

336.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Грабівка вул. 1-го Травня 

вул. Левка 

Лук’яненка 

337.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Грабівка вул. 8-го Березня 

вул. Софії 

Русової 

338.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с. 

Дрімайлівка 
вул. 1-го Травня 

вул. Симона 

Петлюри 

339.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Дроздівка вул. Горького 

вул. Героїв 

Чорнобиля 

340.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Жуківка вул. Чкалова 

вул. 

В’ячеслава 



16 

Чорновола 

341.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Жуківка вул. Мічуріна 

вул. Євгена 

Чикаленка 

342.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Жуківка 

вул. 

Космодем’янської 

Зої 

вул. Софії 

Русової 

343.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Жуківка вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

344.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Жуківка вул. Комарова 

вул. Сергія 

Корольова 

345.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с. 

Кладьківка 
вул. 1-го Травня 

вул. 

Соборності  

346.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Орлівка вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

347.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Орлівка вул. 8-го Березня 

вул. Євгена 

Коновальця 

348.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Орлівка 

пров. 

Першотравневий 

пров. 

Козацький 

349.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Орлівка вул. Комарова 

вул. 

В’ячеслава 

Чорновола 

350.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с. Салтикова 

Дівиця 
вул. Ватутіна 

вул. Воїнів 

УПА 

351.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с. Салтикова 

Дівиця 
вул. 1-го Травня 

вул. 

В’ячеслава 

Чорновола 

352.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с. Салтикова 

Дівиця 
вул. Гагаріна 

вул. Героїв 

України 

353.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с. Салтикова 

Дівиця 
пров. Ватутіна 

пров. Воїнів 

УПА 

354.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Хибалівка вул. Мічуріна 

вул. 

Симиренків 

355.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Хибалівка вул. 8-го Березня 

вул. Софії 

Русової 

356.  Чернігівський 
Любецька 

селищна громада 
с. Маньки вул. Мічуріна 

вул. Євгена 

Чикаленка 

357.  Чернігівський 
Новобілоуська 

сільська громада 
с. Редьківка  вул. Визволителів 

вул. 

Захисників 

України 

358.  Чернігівський 
Новобілоуська 

сільська громада 
с. Рівнопілля вул. 8-го Березня 

вул. Соломії 

Крушельниць

кої 

359.  Чернігівський 
Новобілоуська 

сільська громада 
с. Рівнопілля Гомельське шосе Київське шосе 

360.  Чернігівський 
Новобілоуська 

сільська громада 
с. Рябці вул. 8-го Березня 

вул. Христини 

Алчевської 

361.  Чернігівський 
Остерська міська 

громада 
м. Остер вул. 8-го Березня 

вул. Соломії 

Крушельниць

кої 

362.  Чернігівський 
Киселівська 

сільська громада 
с. Брусилів вул. Ямальська вул. Кримська 



17 

363.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Авдіївка вул. Гагаріна 

вул. Леоніда 

Каденюка 

364.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Авдіївка 

вул. 

Космодем’янської 

З. 

вул. Лесі 

Українки 

365.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Будище вул. Петровського вул. Лісова 

366.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Вересоч вул. Комарова 

вул. Івана 

Франка 

367.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 
с. Вересоч вул. Гагаріна 

вул. Лесі 

Українки 

368.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с-ще 

Куликівка 
вул. Чкалова 

вул. Валерія 

Сарани 

369.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с-ще 

Куликівка 
вул. Гагаріна 

вул. 

Соборності 

370.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с-ще 

Куликівка 
вул. 1-го Травня 

вул. Михайла 

Грушевського 

371.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с-ще 

Куликівка 
вул. 8-го Березня 

вул. 

В’ячеслава 

Чорновола 

372.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с-ще 

Куликівка 
вул. Короленка 

вул. 

Гетьманська 

373.  Чернігівський  
Куликівська 

селищна громада 

с-ще 

Куликівка 
вул. Горького вул. Свободи 

374.  Чернігівський 
Куликівська 

селищна громада 

с-ще 

Куликівка 
пров. Гагаріна 

пров. 

Соборності 

375.  Чернігівський 

Михайло-

Коцюбинська 

селищна громада 

с. Кархівка 
вул. Чеперина 

капітана 

вул. Симона 

Петлюри 

376.  Чернігівський 
Ріпкинська 

селищна громада 
с-ще Радуль вул. Пушкіна 

вул. Василя 

Стуса 

377.  Чернігівський 
Ріпкинська 

селищна громада 
с. Кислі вул. Визволителів 

вул. 

Захисників 

України 

378.  Чернігівський 
Ріпкинська 

селищна громада 
с. Мутичів 

вул. 

Першотравнева 

вул. 

Соборності 

379.  Чернігівський 
Ріпкинська 

селищна громада 
с. Мутичів 

пров. 

Першотравнева 

пров. 

Соборності 

380.  Чернігівський 
Ріпкинська 

селищна громада 
с. Петруші вул. Комарова 

вул. Сергія 

Корольова 

381.  Чернігівський 
Ріпкинська 

селищна громада 
с. Пушкарі вул. 1 Травня 

вул. 1-ї 

танкової 

бригади 

382.  Чернігівський 
Ріпкинська 

селищна громада 
с. Пушкарі пров. 1 Травня 

пров. 1-ї 

танкової 

бригади 

383.  Чернігівський 
Ріпкинська 

селищна громада 
с. Сибереж 

вул. 

Першотравнева 

вул. Левка 

Лук’яненка 

384.  Чернігівський 
Ріпкинська 

селищна громада 
с. Убіжичі 

вул. 

Першотравнева 

вул. Павла 

Полуботка 

385.  Чернігівський Седнівська с. Макишин пров. Фрунзе пров. 



18 

селищна громада Козацький 

386.  Чернігівський 
Седнівська 

селищна громада 
с. Черниш вул. 1-го Травня 

вул. Левка 

Лук’яненка 

 

 

Директор Департаменту інформаційної діяльності  

та комунікацій з громадськістю  

обласної державної адміністрації    Андрій ПОДОРВАН 


